1, т. 6  и 10, предл. Второ  от Закона за местното 
самоуправение и местната администрация, чл.104, ал.1, т.5 и ал.4 и чл. 126 от Закона 
за публичните финанси, Общински съвет Крушари дава съгласие да бъде 
предоставен временен безлихвен заем в размер на 37 136,74 (тридесет и седем 
хиляди сто тридесет и шест лева и седемдесет и четири стотинки) лева за нуждите на 
проект BG05SFPR003-1.001-0072-С03 „Топъл обяд в Община Крушари“, финансиран 
по Програма за храни и/или основно материално подпомагане 2021-2027, 
съфинансирана от ЕСФ+. 

2. Временният безлихвен заем по т.